Nº Aplicaciones....: 1
Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................87000 PARA GASTOS GENERALES.
APLICACIÓN......: PARA GASTOS GENERALES. 10.306,26

IMPORTE (en letra): DIEZ MIL TRESCIENTOS SEIS EUROS CON VEINTISEIS 
CÉNTIMOS 10.306,26

CÓDIGO PROYECTO:  
INTERESADO:    

TEXTO LIBRE
MC 00039 2022 CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS

Nº de Operación: 2022 11002028 Aprobación: 3 - PLENO 13/05/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.
FECHA:

[...]

Nº Aplicaciones....: 1
Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................87000 PARA GASTOS GENERALES.
APLICACIÓN......: PARA GASTOS GENERALES. 148.529,21

IMPORTE (en letra): CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE 
EUROS CON VEINTIUN CÉNTIMOS 148.529,21

CÓDIGO PROYECTO:  
INTERESADO:    

TEXTO LIBRE
MC 00039 2022 SUPLEMENTOS DE CRÉDITOS

Nº de Operación: 2022 11002029 Aprobación: 3 - PLENO 13/05/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.
FECHA: 23/06/2022

Toma de razón.

La Intervención El Alcalde